
 

 

 

 

 

Prašymų ir skundų nagrinėjimo bei asmenų 

aptarnavimo taisyklių  

3 priedas 
 

 

(Skundo forma) 
 

 

 
 

________________________________________________________ 

(skundą teikiančio asmens vardas ir pavardė/pavadinimas) 

 

________________________________________________________ 

(skundą teikiančio asmens telefono numeris, el. pašto adresas, 

 jei skundas teikiamas paštu arba atvykus ir skundą teikiančio asmens adresas)  

 

 

Pasirinkite vieną iš adresatų  

 

 

 

SKUNDAS* 
Norėdami įvesti datą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

 

1. Dėl ko skundžiatės (Išdėstykite skundo esmę: nurodykite, kokie Valstybės vaiko teisių 

apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  

(toliau – Tarnyba) darbuotojai, kada ir kokiais veiksmais ar neveikimu pažeidė Jūsų teises) 

 

 

 

 

 
Prireikus galite rašyti atskirame popieriaus lape, kuris turi būti Jūsų pasirašytas. 

 

2. Ko Jūs prašote Tarnybos? 

 

 

 

 

3. Ar apskundėte, Jūsų manymu, neteisėtus Tarnybos darbuotojų veiksmus ar sprendimus 

Tarnybos skyriui, kuriame jie buvo padaryti? Jei taip, nurodykite kur, kada ir į ką kreipėtės, 

ir pridėkite gauto atsakymo kopiją. 

 

 

 

 

 

4. Ar skundas tuo pačiu klausimu nagrinėjamas arba jau išnagrinėtas administracinių ginčų 

komisijoje ar teisme? Jeigu skundas nagrinėjamas arba jau išnagrinėtas administracinių ginčų 



2 

 

 

komisijoje ar teisme, nurodykite, yra ar buvo nagrinėjamas skundas administracinių ginčų 

komisijoje arba teisme, pateikite skundo administracinių ginčų komisijai ar teismui arba 

administracinių ginčų komisijos ar teismo sprendimo kopiją arba nurodykite teismo suteiktą bylos 

numerį.  

 

 

 

 

 

5. Pridėkite dokumentus (jų kopijas), kitą turimą medžiagą (pvz., garso, vaizdo įrašus, 

nuotraukas), kurie pagrįstų Jūsų skundą.  

PRIDEDAMA: 

1. __________________,      lapai. 

2. __________________,      lapai. 
 

Esu informuotas, kad šiame skunde nurodyti mano asmens duomenys (vardas, pavardė, adresas, 

telefono numeris, elektroninio pašto adresas, parašas, skundo data ir numeris (registravimo Valstybės 

vaiko teisų apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos data ir numeris), 
skunde nurodyta informacija, įskaitant ypatingus asmens duomenis, skundo nagrinėjimo rezultatas, 

Valstybės vaiko teisų apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

atsakymo data ir numeris, skundo nagrinėjimo metu gauta informacija) bus tvarkomi šio skundo 
nagrinėjimo, vidaus administravimo (dokumentų tvarkymo) tikslais. 

 
 

    

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 

PASTABA. Jeigu esate įgaliotas pateikti kito asmens skundą, pridėkite įstatymo numatyta 

tvarka patvirtintą įgaliojimo kopiją. 

 

*Užpildytą ir pasirašytą skundo formą Jūs galite atsiųsti paštu, el. paštu arba pristatyti į priimamąjį 

aukščiau nurodytu adresu.  
 


